Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/Rll N°220 de 14 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, .......p,t"'i·t" Municipal Santa Cruz
da Conceição, São no uso das
atribuições

RESOLVE:-

Artigo
férias _,.,~..~lT•• !,,~nT'."
de 05

ao JOSE
02 de junho de 2025 a 21 de

a 04 de agosto de sendo

correrãopor
Artigo 2° - desnesas com a execuçãodesta portaria,

suplementadasse uecessar

Artigo 3°
publicação,revogarmo-se asmsposiçoes em contrario.

na data de sua

z da Conceição, 14 demaio de

\1\
CARLOS UARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE

Prefeito Municipal

Registradae supra.

ido Delinardi
Pessoal